ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa
========================================

Ofício n°. 10.465/2014 - OCO
jpb

João Pessoa, 26 de março de 2014.

Prezado Senhor:

....
Participo a Vossa Senhoria que esta Casa aprovou o

Requerimento nO5.968/2013, de autoria do Deputado CARLOS BATINGA,
apelando a essa Controladoria Regional da União no sentido de cobrar do

Governo do Estado da Paraíba, o funcionamento do abatedouro e frigorífico de

caprinos e ovinos, construído com recursos do PRODAF, no município de

Monteiro, neste Estado.

Respeitosamente:

ARNALD
2° S

Ao Ilustríssimo Senhor
Dr. FÁBIO DA SILVA ARAÚJO
Chefe da Controladoria Regional da União no Estado da Paraíba - CGUPS
Avenida Presidente Epitácio Pessoa, 1705 - Estados
58041 006 - João Pessoa, PS